MEZCZYZNI/MEN

2 km przetaje mtodzicy
Bieg1/1

Jany

KUROWSKI Tomasz
TYLKOWSKI Adam
TRZEBIATOWSKI Kewin
BANACH Kamil
WISNIEWSKI Damian
RZENIECKI Szymon
CYRSON Dominik
LANDOWSKI Jakub
TANAS Patryk
POZORSKI Szymon
OSTROWSKI Filip
NARLOCH Patryk
WIRKUS Kacper
GACEK Michat
ZIELINSKI Adam
MAGALSKI tukasz
STRUNIAWSKI Jakub
POGODA Kamil
SZOPINSKI Olgierd
LIPINSKI Karol
STANIAK Jakub
KLASSA Olaf
TRZOStO Adrian
TRZEBIATOWSKI Karol
WIRKUS Wiktor
MANTEUFEL Dawid
WISNIEWSKI Adrian
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3 km przetaje mtodzicy
Bieg 1/ 1

KRYZEL Daniel

ZIEGERT Maciej
MIELEWCZYK Barttomiej
LEWANDOWSKI Michat
GOLEBIEWSKI Tomasz
KOTEWICZ Michat
LUKASIAK Kamil

KUBIAK Sebastian

[any

O oO~NOUhA~WN

WOITOWICZ Adam
ADAMCZYK Adam
KOWALCZYK Szymon
0CZKOS Mitosz
SMULSKI Dominik
PAWLOWSKI Bartosz
MLEYNARCZYK Pawet
SZWED Tomasz
KURZEJA Rafat
LEWINSKi Konrad
TYBURSKI Dominik

CIZYNSKI Btazej
3 km przetaje junioréw
Bieg 1/ 1

RADWANSKI Patryk
EBEL Grzegorz
MIELEWCZYK Dawid
KARWINSKI Michat
OBECNY Mateusz
KROTLA Barttomiej
KLONOWSKI Adrian
GARSKI Dawid
SERKOWSKI Patryk

10 JASNIEWSKI Michat
11 ZIENCZUK Przemystaw
12 MROZEK Filip

13 WANDA Mateusz

14 KORDA Adam
BEDNAREK Marcin
NARLOCH Damian
SERKOWSKI Wojciech

el Tl N
CoONOODUAWNRO

OO NOULE WN

= O

WOJCIECHOWSKI Klaudiusz

Miedzywojewddzkie Mistrzostwa Mtodzikow

2/1155/15
2/1936/15
2/1947/15
2/58/15
2/2264/15
2/1948/15
2/927/15
2/1147/15
2/187/15
2/26/15
2/336/15
7/1956/15
2/1861/15
2/2127/15
2/1937/15
2/2003/15
2/1840/15
2/929/15
2/2307/15
7/1955/15
2/185/15
2/1832/15
2/465/15
2/930/15
2/462/15
2/2303/15
2/1819/15

7/1856/15
2/183/15
2/928/15

2/1944/15

2/1866/15
2/453/15

2/1241/15

2/1940/15

2/2282/15

2/2012/15

7/1839/15

2/31/15

2/1988/15
2/450/15

7/1853/15
7/803/15

7/1854/15

2/1981/15

7/1869/15

2/1976/15

2000-03-03
2000-05-08
2000-02-16
2001-01-13
2000-10-30
2001-02-23
2000-08-26
2001-04-29
2000-06-09
2001-04-16
2001-07-12
2000-08-11
2000-01-01
2001-01-13
2001-02-15
2001-01-28
2001-03-09
2000-01-19
2001-08-16
2000-07-21
2001-12-05
2000-05-08
2001-10-08
2000-03-29
2000-10-24
2000-06-25
2000-09-18

2000-07-16
2000-02-03
2000-02-23
2000-10-10
2000-10-11
2000-02-08
2001-01-28
2001-02-01
2001-08-28
2000-02-24
2000-09-05
2001-01-29
2001-05-20
2000-02-04
2001-06-09
2000-07-08
2001-07-12
2000-01-12
2001-09-17
2000-10-11

CZtUCHOW, 14 marca 2015

GKS Zukowo

LIUKS Kruszwica

KUKS Remus Koscierzyna
CWYZS Zawisza Bydgoszcz SL
GKS Olimpia Grudzigdz
LLKS Ziemi Kociewskiej Skorcz
MLKS Baszta Bytow

CMKL Cztuchdéw

AZS-AWFiS Gdarisk

LUKS Start Nakto

KKL Rodto Kwidzyn

RKS Rumia

UKS Wiking Rychnowy
CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
LIUKS Kruszwica

MUKL Brodnica

ULKS Talex Borzytuchom
MLKS Baszta Bytow

MKS Chojniczanka 1930 Chojnice
RKS Rumia

AZS-AWFiS Gdarisk

ULKS Talex Borzytuchom
MGLKS Grom Wiecbork
MLKS Baszta Bytow

MGLKS Grom Wiecbork
CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
LUKS Ogrodnik Bydgoszcz

ULKS Talex Borzytuchom
AZS-AWFiS Gdarisk

MLKS Baszta Bytow

MKS Sambor Tczew

UKS Wiking Rychnowy

GKS Olimpia Grudziadz

KKL Rodto Kwidzyn

LIUKS Kruszwica

UKS Czapla Biate Btota

LKS Vectra Wtoctawek

ULKS Talex Borzytuchom
LUKS Start Nakto

MLKS Nadwislanin Chetmno
GKS Olimpia Grudziadz
ULKS Talex Borzytuchom
CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
ULKS Talex Borzytuchom
MLKS Nadwislanin Chetmno
UKS Wiking Rychnowy
MLKS Nadwislanin Chetmno

Z/2001/15 2000-04-15 MUKL Brodnica

2/592/12
2/270/13
2/363/13
2/1628/12
2/42/13
2/40/13
7/569/13
2/360/13
2/130/13
7/571/14
2/667/13
2/477/13
2/41/13

2/1193/15
7/82/14
2/1061/14

1996-10-04
1997-11-28
1997-07-07
1996-06-13
1997-04-12
1997-08-19
1997-01-08
1995-08-04
1997-03-04
1997-09-09
1996-08-18
1997-05-20
1997-07-17
1997-08-30
1997-04-01
1997-05-30
1997-05-03

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
MLKS Baszta Bytow
MLKS Baszta Bytow

LKS Zantyr Sztum

CMKL Cztuchdéw

CMKL Cztuchdéw

LKS Vectra Wtoctawek
MLKS Baszta Bytow
KUKS Remus Koscierzyna
MKS Sambor Tczew
MMKS Gdansk

UKS Wiking Rychnowy
CMKL Cztuchdéw

MKS Sambor Tczew
LUKS Start Nakto

KUKS Remus Koscierzyna
GKS Zukowo

PM
KP
PM
KP
KP
PM
PM
PM
PM
KP
PM
PM
PM
KP
KP
KP
PM
PM
PM
PM
PM
PM
KP
PM
KP
KP
KP

PM
PM
PM
PM
PM
KP
PM
KP
KP
KP
PM
KP
KP
KP
PM
KP
PM
KP
PM
KP

KP

KP

PM

PM
PM
KP

PM
PM
PM
PM
PM

KP
PM
PM

6.23
6.34
6.47
6.57
6.59
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10
7.11
7.15
7.24
7.26
7.34
7.36
7.39
7.45
7.46
7.54
8.08
8.17
DNF

10.23
10.28
10.44
11.03
11.08
11.09
11.14
11.23
11.27
11.31
11.36
11.39
11.43
11.44
11.45
12.18
12.46
12.50
13.05
DNF

DNF

9.23
9.25
9.27
9.33
9.41
9.48
9.58
10.02
10.15
10.33
10.39
10.56
11.03
11.20
DNF
DNF
DNF

PK
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3 km przetaje juniorzy mtodsi
Bieg1/1

[any

O oONOU A~ WN

1
1
1
1
14
1
1

W N = O

o un

SIERADZKI Patryk
LASKOWSKI Mitosz
KOPECKI Marcin
SZREDER Dawid
JEFIMCZYK Norbert
PRZYBOROWSKI Piotr
DABROWSKI Stanistaw
MALICH Kacper
SZWED Maciej
KUBARA Kacper
MARASZ Kacper
NIECKARZ Aleksander
MANSKI Patryk
MUZOLF Sebastian
SPERLING Arkadiusz
TARASZKIEWICZ Marcin
JUREWICZ Jakub
SZYSZKA Michat
MIZGIER Dawid
BRZOZOWSKI Dawid

KOBIETY/WOMEN
1.5 km przetaje miodziczki
Bieg1/1

OCoONOOULA WN R

NP R RRRRRR R
C LN UDWNERO

21
22
23
24
25
26
2
28
2
30
31

~

o

KARNAS Katarzyna
KIRSZ Ewelina
DUBIELLA Monika
LEWNA Weronika
FELSKOWSKA Marta
METLICKA Wiktoria
OSTROWSKA Sandra
SOBANSKA Nikola
LASKOWSKA Joanna
DUDEK Natalia

GRUDA Julia
JASIONOWICZ Dominika
PELA Magdalena
ZAKRZEWSKA Sara
PIETRZAK Sandra
GIERSZEWSKA Weronika
NOWAKOWSKA Weronika
KONICKA Julia
GRABLOWSKA Natalia
BIALEK Adrianna
CEJROWSKA Patrycja
LAMENT Alicja

SIP Martyna

GALL Julia
WALAWANDER Martyna
WRONSKA Natalia
PIETRASZAK Wiktoria
ZAREBA Weronika
STANKIEWICZ Monika
BUDZINSKA Paula
KENSY Julia

KEMUS Marika
KOTEOWSKA Monika

2.5 km przetaje mtodziczki
Bieg1/1

OCoONOOULA WNE

[l e R S S Ty
OV A WNRO

MAZUREK Zuzanna
KAZIMIERSKA Klaudia
LATANSKA Zuzanna
GtOWCZEWSKA Katarzyna
BEJMA Karolina
DURAWA lzabela
GREBOWSKA Sylwia
MUSIELEWICZ Zofia
SARNOWSKA Jadwiga
MAREK Martyna
STRUPINSKA Renata
WESTFAL Natalia
KEPA Martyna
STOLICKA Anna
REDZINSKA Oliwia
WATRAL Magdalena

2/64/14
7/605/14
2/2176/15
2/699/15
7/687/15
2/247/15
2/321/15
2/343/15
2/349/15
50/POM/13
2/112/15
2/1317/14
2/350/15
7/113/15
2/1737/15
2/1822/15
2/2177/15
2/200/15
2/1048/15
2/111/15

2/2279/15
2/452/15
2/1950/15
2/2119/15
2/1946/15
2/1852/15
2/2121/15
2/2010/15
2/1949/15
2/1987/15
2/337/15
2/2278/15
2/1200/15
2/1859/15
2/1240/15
2/1867/15
2/2124/15
2/2002/15
2/2236/15
2/1150/15
2/2257/15
2/2280/15
2/2025/15
2/459/15
2/1032/15
2/2006/15
2/16/15
2/69/15
2/1975/15
2/15/15
2/2254/15
2/2305/15
2/2235/15

7/1983/15
2/2008/15
2/1980/15
7/1845/15

2/218/15
2/1834/15

2/335/15
2/2126/15
2/2004/15
2/2237/15
2/1387/15
7/1146/15
2/1872/15
7/1386/15

7/338/15
2/1850/15

1998-10-06
1998-04-23
1999-06-19
1998-07-29
1999-01-19
1999-10-16
1999-02-11
1999-05-14
1999-02-22
1998-05-26
1999-08-05
1998-05-08
1999-08-22
1999-12-12
1999-03-05
1999-11-09
1999-02-05
1999-06-04
1999-12-04
1999-08-09

2001-11-24
2000-02-11
2000-05-02
2001-08-08
2000-02-26
2001-12-07
2000-01-19
2000-09-11
2000-02-07
2001-04-28
2001-02-27
2001-01-11
2001-01-12
2000-05-23
2001-05-24
2001-01-26
2001-07-06
2001-05-14
2001-10-06
2000-01-24
2000-09-29
2000-01-07
2000-01-24
2000-10-08
2001-03-19
2001-06-19
2001-11-10
2001-12-12
2001-07-05
2000-07-11
2000-03-09
2000-05-02
2001-01-20

2000-01-16
2001-09-03
2001-08-04
2001-11-23
2001-03-22
2000-11-17
2000-04-03
2000-10-17
2000-03-18
2001-01-20
2000-07-31
2001-01-25
2001-03-05
2000-07-15
2000-05-11
2001-05-11

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
LKS Zantyr Sztum

KUKS Remus Koscierzyna
SKLA Stupsk

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
KKL Rodto Kwidzyn

ULKS Talex Borzytuchom
ULKS Talex Borzytuchom
MMKS Gdarisk

LUKS Start Nakto

SKS Sokét Malbork

ULKS Talex Borzytuchom
LUKS Start Nakto

SKL Filippides Starogard Gdariski

KKL Rodto Kwidzyn
LKS Zantyr Sztum
CMKL Cztuchéw
MLKS Baszta Bytow
LUKS Start Nakto

UKS Czapla Biate Btota

GKS Olimpia Grudziadz

LLKS Ziemi Kociewskiej Skorcz
SKLA Stupsk

KUKS Remus Koscierzyna
ULKS Talex Borzytuchom
MMKS Gdansk

LKS Vectra Wtoctawek

LLKS Ziemi Kociewskiej Skorcz
MLKS Nadwislanin Chetmno
KKL Rodto Kwidzyn

UKS Czapla Biate Btota

MLKS Baszta Bytow

UKS Wiking Rychnowy

KKL Rodto Kwidzyn

UKS Wiking Rychnowy

MMKS Gdarisk

MUKL Brodnica

RKS Rumia

LKS Jantar Ustka

SKL Filippides Starogard Gdariski

UKS Czapla Biate Btota

SKS Sokét Malbork

GKS Olimpia Grudzigdz

GKS Olimpia Grudzigdz
MUKL Brodnica

LUKS Start Nakto

CWYZS Zawisza Bydgoszcz SL
MLKS Nadwislanin Chetmno
LUKS Start Nakto

LUKS Start Nakto

MKS Chojniczanka 1930 Chojnice

RKS Rumia

MLKS Nadwislanin Chetmno
LKS Vectra Wtoctawek
MLKS Nadwislanin Chetmno
ULKS Talex Borzytuchom
UKB Szubin

ULKS Talex Borzytuchom
KKL Rodto Kwidzyn

CWZS Zawisza Bydgoszcz SL
MUKL Brodnica

RKS Rumia

LKB im. Braci Petk Lebork
CMKL Cztuchdéw

ULKS Talex Borzytuchom
LKB im. Braci Petk Lebork
KKL Rodto Kwidzyn

ULKS Talex Borzytuchom

KP
KP

PM
PM
KP
PM
PM
PM

KP

PM
KP
PM
PM

PM
PM
KP

KP
KP
PM
PM
PM
PM
PM
KP
PM
KP
PM
KP
PM
PM
PM
PM
PM
KP
PM
PM
PM
KP
PM
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
KP
PM
PM

KP
KP
KP
PM
KP
PM
PM
KP
KP
PM
PM
PM
PM
PM
PM
PM

9.36
10.09
10.17
10.20
10.37
10.41
10.43
10.51
10.52
10.54
11.07
11.28
11.33
11.33
11.50
11.58

DNF

DNF

DNF

DNF

5.35
5.36
5.39
5.40
5.45
5.48
5.59
6.07
6.08
6.09
6.10
6.11
6.13
6.15
6.16
6.18
6.24
6.31
6.33
6.35
6.37
6.44
6.51
6.56
6.58
7.00
7.07
7.08
7.12
7.13
8:38.82
DNF
DNF

9.37

9.49

9.54

10.18
10.26
10.45
10.59
11.00
11.01
11.03
11.08
11.09
11.10
11.13
11.22
11.28
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17 UHRYN Milena 7/1862/15 2000-10-22 UKS Wiking Rychnowy PM 11.40

18 MIGORA Aleksandra Z/1864/15 2000-08-11 UKS Wiking Rychnowy PM 11.42
19 MARACHOWSKA Daria Z/28/15 2001-05-03 LUKS Start Nakto KP 12.55
20 JANKOWSKA Weronika Z/35/15 2000-10-14 LUKS Start Nakto KP 13.15

WARMINSKI Cathrin Z/1157/15 2000-12-22 GKS Zukowo PM DNF

2 km przetaje juniorek

Bieg 1/1
1 GAWLOWSKA Daria Z/2633/11 1995-04-25 LKS Vectra Wtoctawek 6.54 PK
2 GOSTOMCZYK Ewelina Z/545/12 1996-08-09 MKS Chojniczanka 1930 Chojnice PM 6.59
3 TEREFENKO Joanna Z/3419/11 1993-05-02 LKS Jantar Ustka 7.01 PK
4 MAIK Daria 7/446/13 1997-08-28 LUKS Start Nakto KP 7.06
5 ADAMCZYK Matgorzata Z/636/12 1996-01-10 ULKS Talex Borzytuchom PM 7.28
6 PRZYBYSZEWSKA Paulina Z/853/13 1997-12-03 LKS Jantar Ustka PM 7.39
7 NITZKA Sabina Z/546/12 1996-06-13 UKS Wiking Rychnowy PM 8.04
8 WASILUK Agata Z/445/13 1997-11-08 CWZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.10
9 STRUPINSKA Natalia Z/421/13 1997-05-21 LKB im. Braci Petk Lebork PM 9.19

2 km przetaje juniorek mtodszych

Bieg 1/ 1
1 TOPKA Beata Z/345/15 1999-01-20 ULKS Talex Borzytuchom PM 7.04
2 LIZAKOWSKA Weronika Z/84/14 1998-11-02 KUKS Remus Koscierzyna PM 7.08
3 NAWROCKA Weronika Z/310/15 1999-10-18 UKS Wiking Rychnowy PM 7.36
4 DAWIDOWSKA Ewa Z/1047/15 1998-12-24 MLKS Baszta Bytéw PM 7.45
5 KOHNKE Daria Z/425/14 1998-01-10 RKS Rumia PM 7.48
6 DRYGALSKA Zuzanna Z/374/15 1999-04-27 CMKL Cztuchéw PM 7.58
7 AFELT Julia Z/252/15 1999-11-06 CW?ZS Zawisza Bydgoszcz SL KP 8.00
8 GABRYSZEWSKA Kinga Z/704/15 1999-11-07 LKS Vectra Wtoctawek KP 8.07
9 WASKOWSKA Alicja 7/602/14 1998-02-13 LKS Vectra Wtoctawek KP 8.15
10 PUSTUtKA Weronika Z/85/14 1998-01-23 KUKS Remus Koscierzyna PM 8.16
11 PAWLOWSKA Aleksandra Z/375/15 1999-08-30 CMKL Cztuchéw PM 8.20
12 WYSMYK Kinga Z/400/14 1998-03-09 LKS Jantar Ustka PM 8.21
13 KIELBRATOWSKA Patrycja  Z/1525/14 1998-05-18 SKL Filippides Starogard Gdariski PM 8.31
14 DALECKA Martyna Z/1046/15 1999-11-21 MLKS Baszta Bytéw PM 8.36
15 KALINOWSKA Kamila 162/POM/13 1999-01-01 MMKS Gdarisk 8.46
16 RENKE Maria 167/POM/13 1999-08-01 MMKS Gdarisk 9.00
17 SZPOT Dominika Z/115/15 1999-03-12 LUKS Start Nakto KP 9.48

Punktacja klubowa po 4 konkurencjach

Miej Klub Osobostarty Suma Miej Klub Osobostarty Suma
ULKS Talex Borzytuchom 8 10,0
MLKS Nadwislanin Chetmno 4 7,0
KKL Rodto Kwidzyn 6 6,0
UKS Czapla Biate Btota 3 5,0
GKS Olimpia Grudziadz 4 5,0
UKS Wiking Rychnowy 4 4,0
MLKS Baszta Bytow 3 4,0
LLKS Ziemi Kociewskiej Skércz 3 4,0
LKS Vectra Wtoctawek 3 4,0
LIUKS Kruszwica 3 4,0
CWZS Zawisza Bydgoszcz SL 4 4,0
KUKS Remus Koscierzyna 2 3,0
GKS Zukowo 1 3,0
AZS-AWFiS Gdansk 2 3,0
RKS Rumia 2 2,0
MUKL Brodnica 2 2,0
LUKS Start Nakto 2 2,0
LKB im. Braci Petk Lebork 2 2,0
CMKL Cztuchdéw 2 2,0
UKB Szubin 1 1,0
SKLA Stupsk 1 1,0
MMKS Gdansk 1 1,0
MKS Sambor Tczew 1 1,0

Punktacja wojewodzka

Miejsce Wojewddztwo Punkty

1 Pomorskie 46,0
2 Kujawsko-Pomorskie 34,0



